UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE MONTE ALEGRE

Edital Nº 06/2024 CMAL/UFOPA

SELEÇÃO DE BOLSISTA (ENSINO MÉDIO - EM) PARA PROJETO DE EXTENSÃO

DO CAMPUS MONTE ALEGRE – UFOPA

(Vinculado ao Edital Procce N° 003/2024 - PROGRAMA DE FOMENTO À EXTENSÃO)

ATA DE SELEÇÃO

Aos treze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, no Campus Universitário de Monte Alegre,

reuniram-se Gabriel Francisco de Oliveira Alves, Maiume Silva da Silva e Marcella Costa Radael para a

seleção de estudante de ensino médio para atuar como Bolsista Pró-Extensão do projeto de extensão

“Capacita_Aqua: capacitação em piscicultura para agricultores familiares”, coordenado pelo Prof. Dr. Gabriel

Francisco de Oliveira Alves e aprovado no Edital Procce nº 003/2024 – PRÓ-EXTENSÃO/UFOPA. Após

análise das fichas de pontuação de entrevistas e demais documentações dos candidatos inscritos no processo

seletivo, bem como, considerando as diretrizes para seleção de bolsistas e voluntários (Anexo II do edital),

deliberou-se pela seleção dos discentes elencados no resultado que consta em anexo a esta ata. Nada mais

havendo a tratar, eu Gabriel Francisco de Oliveira Alves lavrei a presente ata que após lida e aprovada será

assinada pelos presentes.

Monte Alegre, 13 de agosto de 2024.

Prof. Dr. Gabriel Francisco de Oliveira Alves

Profa. Dra. Maiume Silva da Silva

Profa. Dra. Marcella Costa Radael

		2024-08-13T17:30:41-0300

		2024-08-13T18:02:34-0300

		2024-08-13T18:22:02-0300